
 
 

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Paydaşlarımız, 

Aktivitelerle dolu bir yılı geride bırakırken 2019 ajandamızı özenle belirledik. 

Türkiye’de daha sağlam adımlar atabilen, geleceğini kurgulayıp yönetebilen, daha sağlıklı, 

daha adil, daha şeffaf, attığı tüm bu adımların hesabını verebilen ve sorumluluğunu 

üstlenebilen yönetim yapılarının oluşturulabilmesi amacıyla çalışıyoruz.  

Tüm çalışma gruplarımız 2019 yılı için gündem konularını bu perspektifle belirledi. Bizleri çok 

heyecanlandıran yeni konular bu yıl gündemimizde olacak. Umuyorum ki sizler için de faydalı 

ve ilginizi çekecek çalışmalar ortaya çıkacak.  

Kurumsal yönetim mekanizmaları şirketlerimizin kurumsal dayanıklılıklarını artırmak için var. 

Mevzuatlarımız, ihtiyaç duyduğumuz bu mekanizmaları ve yeni trendleri destekliyor olmalı. Bu 

süreçte yenilikleri, uluslararası uygulamaları ve iyi örnekleri takip etmek oldukça kritik.  

TKYD olarak yönetim kurullarının etkinliğinin artırılması, iyi uygulamaların yaygınlaştırılması 

adına yönetim kurulları konusu, gündemimizde önemli bir yere sahip, bu sebeple konu 

geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da önemli gündem maddelerimizden biri olacak.  Yönetim 

kurulu komitelerinden bağımsız yönetim kurulu üyelerinin etkin çalışmasına; hisse edindirme 

programlarından yatırımcılar nezdinde kurumsal yönetimin farkındalığının artırılmasına ve aile 

şirketleri için kurumsal yapıların desteklenmesine kadar pek çok konu çalışma gruplarımızın 

gündeminde yerini aldı. 

Diğer taraftan içinde bulunduğumuz değişim rüzgarının 2019’da bizlere getirebileceği 

dönüşümün farkındayız, bu sebeple 21 Şubat’ta gerçekleşecek XII. Kurumsal Yönetim 

Zirvesi’nin temasını “Değişim-Denge-Değer” olarak belirledik.  Farklı formatta ve birbirinden 

değerli konuşmacılarımızın olacağı programımızı kaçırmamanızı öneririm.  

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin misyonu çerçevesinde bugüne kadar yürütmüş 

olduğumuz faaliyetlere üyelerimiz ve tüm paydaşlarımızın destek ve katılımları için teşekkür 

ediyorum. Sizlerin katılım ve desteği ile 2019 yılında da TKYD’nin çok daha başarılı işlere imza 

atacağına inanıyorum. 

 
Sevgi ve saygılarımla, 
 
Ali Pandır 
Yönetim Kurulu Başkanı 


